
 

UCHWAŁA Nr 294/1772/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 03 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia 

 

Na podstawie art.12 ust.3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 roku o opiece zdrowotnej 

nad uczniami (Dz. U. 2019.1078) oraz § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego  

(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Powiatem Złotowskim a White Line 

Stomatologia – Simone Bleck, Plac Powstańców Wielkopolskich 5/1, 89 - 320 Wysoka,   

na realizację zadania – objęcie opieką stomatologiczną uczniów Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie dla którego organem prowadzącym jest Powiat 

Złotowski. 

 

§ 2  

Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:       

1. Małgorzata Sameć   /-/ 

2. Wiesław Fidurski  /-/  

3. Ryszard Król    /-/   

4. Henryk Trawiński      /-/ 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 294/1772/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 03 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: 

- art. 12  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 roku o opiece zdrowotnej nad uczniami 

(Dz. U. 2019. 1078) który stanowi, że organ prowadzący szkolę zobowiązany jest do 

zapewnienia uczniom możliwość korzystania z gabinetu dentystycznego spełniającego 

wymagania, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art.22 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2023.991 ze zm.), 

- art. 12  ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 roku o opiece zdrowotnej nad uczniami 

(Dz. U. 2019. 1078) który stanowi, że w przypadku braku gabinetu dentystycznego w szkole, 

organ prowadzący szkołę zawiera porozumienie z podmiotem wykonującym działalność 

leczniczą udzielającym świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla 

dzieci i młodzieży finansowanych ze środków publicznych, w których określa się sposób 

organizacji udzielania świadczeń, 

- § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019. 309), który stanowi, 

że Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające  

z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Ustawa  z dnia 12 kwietnia 2019 roku o opiece zdrowotnej nad uczniami  

(Dz. U. 2019.1078) nakłada na organy prowadzące szkoły zapewnienie uczniom możliwości 

korzystania z gabinetu dentystycznego. W przypadku braku gabinetu dentystycznego  

w szkole, organ prowadzący szkołę zawiera porozumienie z podmiotem wykonującym 

działalność leczniczą udzielającym świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia 

stomatologicznego dla dzieci i młodzieży finansowanych ze środków publicznych. 

Ze względu iż żadna ze szkół oraz placówek oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Złotowski, nie posiada gabinetu dentystycznego zasadne jest 

podpisanie porozumienia. 

 

 

wz. Starosty Złotowskiego  

     /-/ 
       Małgorzata Sameć  
  Wicestarosta Złotowski  

 

 

 

 

 

 


